
KUPNÍ SMLOUVA

I. Smluvní strany

Centrum volného Času Hustopeče, příspěvková organizace
Šafaříkova 1017/40, 693 01 Hustopeče
IČ: 71200398, bankovní účet: 86-249 357 0237/0100
Zastoupený: Mgr. Petr Fridrich, ředitel organizace
(dále jen jako ,,kupující")

a

Jméno: Alena čejková
RČ: 726117/1412
Bytem: Otín 111, Jindřichův Hradec, 37701
Tel. kontakt: +420
E-mail:
Bankovní
(dále jen jáko ,,prodávající")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupnísmlouyu

II. Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je vlastníkem prodávaného zvířete popsaného v článku III.
této kupní smlouvy a že mu nejsou známy žádné vážné okolnosti, které by bránily prodeji
zvířete.

III. Předmět smlouvy

Prodávající touto smlouvou, za podmínek v ní dohodnutých, prodává dále specifikované zvíře
kupujícímu, a ten ho za dohodnutou kupní cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví.

Specifikace zvířete:

Předmětem prodeje je kůň

Jméno: Luk

Datum narození: 16.4. 2011

Místo narození: Dolní Dubňany 112, kraj jihomoravský

Plemeno: teplokrevný WB



IČ: 203 OIl 996298511

Otec: 1485 Hary

Matka: Lucia

Pohlaví: Valach

Barva: Tmavý hnědák

IV. Kupní cena

Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na 110. 000,- KČ (slovy: Jednostodeset
tisíc korun českých). Cena je dohodnuta jako nevýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti
smlouvy. Kupní cena bude uhrazena následujícím způsobem:

- částka 10.000,- KČ za dopravu bude uhrazena kupujícím bezhotovostně, převodem na
bankovní účet prodávajícího 9.2.2023, den před předáním a převzetí předmětu kupní
smlouvy. Den převzetí byl smluvními stranami dohodnut na pátek 10.2.2023

- částka 100.000,- KČ bude uhrazena kupujícím při převzetí tj. 10. 2. 2023. A to bankovním
převodem z aplikace KB za přítomnosti prodávajícího, který přijeti částky potvrdí.

- v případě odmítnutí převzetí předmětu smlouvy je částka 10 000,- KČ za dopravu v plné výši
nevratná.

V. Předání předmětu smlouvy

prodávající předá kupujícímu zvíře dne 10.2.2023 na adrese kupujícího uvedené v hlavičce
této smlouvy.

Kupující úhradou dohodnuté částky na účet prodávajícího této smlouvy potvrzuje převzetí
zvířete dle ČI. III. této smlouvy.

VI. Prohlášení smluvních stran

Prodávající prohlašuje, že:

- předává kupujícímu zvíře uvedené v ČI. III. této smlouvy, které je v dobrém zdravotním
stavu a výživné kondici bez zjevných vrozených vad s výjimkou:

- sbíhavý postoj předních nohou

- v chladném počasí slzí levé oko

- kupující prohlašuje, že byl seznámen se staven:i předmětu smlouvy a s tímto stavem ho do
svého vlastnictví přijímá

Prodávající předává spolu se zvířetem:

· průkaz koně

· zkušební protokol o vyšetření na infekční anémii koní



· předchystané hlášení o změně majitele

VII. Ostatní ujednání

Vlastnické právo ke zvířeti uvedeném v ČI. III této smlouvy a nebezpečí škody na zvířeti
přechází na kupujícího dnem převzetí zvířete.

Kupující bere na vědomí, že od převzetí zvířete za ně odpovídá.

V případě zjištěných vad při převzetí předmětu smlouvy, mimo těch, které jsou uvedené v ČI.
VI. smlouvy, má právo kupující odmítnout převzetí zvířete.

VIII. Přechodná a závěreČná ustanovení

Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují
vlastnoručními podpisy.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V Jindřichově Hradci dne
V Hustopečích dn, /b2-&2. 3

CENTRUM VOLNEHO ČASU HUSTOPEČE
přispěvková o{ganizace

Šafaříkova 1017/40. 6C3 01 Hustopeče
IČO. 712 QC 398

-2-

prodávající kupující


